
Uchwała nr 6312022
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach

z dnia 28.04,2022 r.

w sprawie: ustanowienia gospo darzazbiornika nr 303 Morawa

Na podstawie § 48 ust. 1 i 2w twiązkuz § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.

Prezydium Zaruądu Okręgu PZW w Katowicach
uchwala:

§1
Ustanawia Koło PZW tv 25 Szopienice gospodarzem zbiornika wodnego nr 303 Morawa

o pow. 35,0 ha, położonego w miejscowości Katowice - Szopienice.

§2
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO i Zarządowi Koła PZW nr 25

Szopienice.

§3
Traci moc uchwała nr 19/2008 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dńa
24,04.2008 r. w sprawie: współgospodarza zbiornika nr 303 Morawa.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5
Uchwała przęznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia

25.01.20l3 r.

Prezes ZO

[\
Mirosław\Winiarski


